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1. Overall Description:
SA2 thanks CT3 for their LS on UE Policy Control with PCF re-selection during AMF relocation.
SA2 has discussed the questions from CT3 and would like to inform CT3 that it is concluded that the case of UE Policy Association establishment during AMF relocation with PCF change can differentiated with the case of initial registration triggered by UE. The attachments are the CRs to support the scenario based on the conclusion. The detail answers are provided in below.
Question 1: At the reception of UE Policy Association creation request, when no indication about the list of stored PSIs, ANDSP support, and UE OSId is received, shall the PCF interpret that the UE is triggering initial registration and the UE does not have UE Policies stored? If not, how does the PCF determine it is a different scenario?
Answer 1: When the AMF did not received UE Policy Container from the UE, but if the AMF received the information about UE Policy Association from the old AMF, then the AMF sends an indication of AMF relocation with PCF change happens to the newly selected PCF. 
Question 2: Additionally, since the new selected PCF does not receive information about the UE's support for ANDSP or UE’s support of OSId, which affect to the proper determination of the ANDSP, how does the ANDSP policies procedure work in this scenario (considering also roaming and V-PCF determination of ANDSP)? 
Answer 2: When the new (H-)PCF receives the indication of AMF relocation with PCF change (as described in Answer 1), the new (H-)PCF gets the indication of UE support for ANDSP from the (H-)UDR if it is stored. In roaming case, the H-PCF provides the indication of UE support for ANDSP to the V-PCF. Therefore, the (H-)(V-)PCF can make appropriate policy decision as well. The OSId does not affect to the determination of ANDSP rules. 

In addition, SA2 has agreed that there is an inconsistency in Policy Set Entry in TS 23.503. Both in Stage 2 and Stage 3 specs have clear difference between the policy subscription related information and the latest list of PSIs that were delivered to the UE. Hence, SA2 has fixed the definition of the Policy Set Entry in attached 23.503 CR 0765, by separating the list of latest PSIs and its content from the list of subscribed PSIs and its content. By this clarification, it becomes clear, especially for V-PCF, how to retrieve and keep update the latest list of PSIs and its content with the UDR.
2	Actions
To CT3 
ACTION: 	SA2 kindly asks CT3 to consider the CRs attached and to take the above answers into account.
3	Dates of next TSG SA WG 2 meetings
TSG-SA2 Meeting #154AH	 Jan 16 - 20, 2023				Elbonia
TSG-SA2 Meeting #155	Feb 20 - 24, 2023				Athens, Greece
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